سالانه حدود 50 هزار کشتی از
تنگه هرمز عبور می کنند و ســود حاصل از خدمات بانکرینگ در این منطقه برای اماراتی ها طی
سال گذشته تقریبا 20میلیارد دلار اعلام شده است. چرا نباید ایران که از همه ظرفیت های لازم

در این بخش برخوردار است، سهمی از این بازار بزرگ را به خود اختصاص دهد؟

روزنامه سراسری اقتصادی ، اجتماعي
چهار شنبه 01 بهمن 1404
01 شعبان 1447 |21 ژانویه 2026
شماره 847

این بازی، الگویی برای تقسیم منصفانه یک منبع مشترک
)مانند یک کیک( است. راه حل عادلانه آن است که یک طرف
)تقسیم کننده( منبع را به دو بخش تقسیم کند و طرف دیگر
)انتخاب کننده( اولین کسی باشد که سهم خود را برمی دارد.